公告编号：2025-037

 1 / 2

证券代码：832571          证券简称：点击网络       主办券商：首创证券

厦门鑫点击网络集团股份有限公司

关于全资孙公司签订重大合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、合同概述

（一）基本情况

厦门鑫点击网络集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资孙公司厦门图

灵制造有限公司（以下简称“图灵制造”）近期与 A 公司签订《销售合同》。

（二）审议和表决情况

以上合同的签订属于公司的日常经营行为，不涉及关联交易和重大资产重组

情形，无需递交公司董事会和股东大会审议批准。

（三）合同生效需要的其他审批及有关程序

上述合同自双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章或合同章之日起生

效，不存在需经有关部门批准的情况。

二、合同对方的基本情况

（一）合同对方基本情况

合同对方：A 公司

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

（二）应说明的情况

合同对方与公司及控股股东、实际控制人不存在关联关系，在产权、业务、

资产、债权债务、人员等方面均不存在造成公司对其利益倾斜的关系。

三、合同的基本内容

图灵制造向 A 公司销售算力服务器设备，合计金额为人民币 69,760,000.00

元（含税）。

四、合同对于公司的影响

公告编号：2025-037

 2 / 2

本次合同的签订符合公司既定的业务目标和方向，促进公司算力服务业务市

场的进一步拓展，有利于孙公司增强市场竞争力、提高市场占有率，将对公司未

来年度的经营业绩产生积极影响。

五、风险提示

合作合同的履行对图灵制造的业务独立性不构成影响，图灵制造主要业务不

因以上合同的履行而对交易对手方形成依赖。

上述合同履行过程中，可能会遇到不可预计或不可抗力等因素影响，导致合

同无法全部履行、调整或提前终止的风险，敬请投资者注意风险。

六、备查文件

（一）《销售合同》

厦门鑫点击网络集团股份有限公司

董事会

2025 年 8 月 21 日